- 1 -

海健教﹝2021﹞9号

关于申报开设 2020-2021 学年第二学期公共
选修课的通知

各系（部）、各相关部门：

根据教学安排，现将 2020-2021 学年第二学期公共选修课

的申报工作通知如下：

一、申报公共选修课的课程负责人填报《海南健康管理职

业技术学院公共选修课开课申请表》（附件 1）和《公共选修

课程课程标准》（附件 2），于 3 月 10 日前提交至教科处。

已经列入《公共选修课课程资源库》（附件 3）的公共选

修课无需再次申报。

二、公共选修课开课要求及课程建设按照《关于加强我院

公共选修课建设与管理的通知》（海健教〔2019〕26 号，附件

4）执行。

- 2 -

三、本学期开设的公共选修课线下课程教学，将统一安排

在晚上进行。

附件：1.海南健康管理职业技术学院公共选修课开课申请表

2.公共选修课程课程标准

3.公共选修课课程资源库

4.关于加强我院公共选修课建设与管理的通知

海南健康管理职业技术学院教科处

2021 年 3 月 1 日

海南健康管理职业技术学院教科处 2021年 3月 1日印发